
1 ДИК 1.01 4600*1100*3900 57,577

2 ДИК 1.011

Детский игровой комплекс Н=1200

4100*4000*3470 65,405

3 ДИК 1.03

Детский игровой комплекс Н=1200

4000*4050*4200 98,674

4 ДИК 1.07

Детский игровой комплекс Н=1200

4100*4000*3165 123,600

 ООО “Атрикс 63” 
 т (8482) 630067, 697920, факс (8482) 697926 

 8-800-555-22-82 (звонок бесплатный)

 Прайс-лист на 2015 год 
 Детское игровое и спортивное оборудование 
 Малые архитектурные формы 

                                 Детский игровой комплекс Н=1500



5 ДИК 1.091

Детский игровой комплекс Н=700

3200*1200*2800 33,990

6 ДИК 1.093

Детский игровой комплекс Н=700

3370*1300*2650 40,685

7 ДИК 1.095

Детский игровой комплекс Н=700

3180*1150*2830 38,522

8 ДИК 1.23

Детский игровой комплекс Н=1500

3620х3600х2530 92,200



9 ДИК 1.225

Детский игровой комплекс Н=1500

4650*3300*3900 77,250

10 ДИК 1.226

Детский игровой комплекс Н=1500

4850*4500*3900 84,254

11 ДИК 1.251

Детский игровой комплекс Н=1500

6060*5050*4470 129,574

12 ДИК 1.252

Детский игровой комплекс Н=1500

6060*5050*4200 111,240



13 ДИК 1.253

Детский игровой комплекс Н=1500

6060*5600*4470 175,924

14 ДИК 1.29

Детский игровой комплекс Н=1500

4650*2200*4100 91,670

15 ДИК 1.35

Детский игровой комплекс Горка 

"Гном" Н=700

3150*1480*2500 66,950

16 ДИК 1.37

Детский игровой комплекс Н=900

4600х3800х2795 82,000



17 ДИК 2.074

Детский игровой комплекс Н=700

3650*2550*2850 63,860

18 ДИК 2.08

Детский игровой комплекс Н=900

3730*3430*2800 64,169

19 ДИК 2.082

Детский игровой комплекс Н=900

3730*3600*3000 61,800

20 ДИК 2.083

Детский игровой комплекс Н=900

3750*3600*2800 72,100



21 ДИК 2.091

Детский игровой комплекс Н=700

4200*2500*2650 61,285

22 ДИК 2.092

Детский игровой комплекс Н=700

4200*2500*2800 61,800

23 ДИК 2.093

Детский игровой комплекс Н=700

4200*2500*2650 71,585

24 ДИК 2.094

Детский игровой комплекс Н=700

4200*2500*2700 59,740



25 ДИК 2.095

Детский игровой комплекс Н=700

4200*2500*3000 54,590

26 ДИК 2.101

Детский игровой комплекс Н=1500

4740*4650*3650 139,874

27 ДИК 2.13

Детский игровой комплекс Н=900

3600*2230*2800 53,045

28 ДИК 2.131

Детский игровой комплекс Н=900

3600*2180*3000 50,985



29 ДИК 2.135

Детский игровой комплекс Н=900

3600*2180*3130 52,530

30 ДИК 2.136

Детский игровой комплекс Н=900

3600*2180*3130 57,165

31 ДИК 2.137

Детский игровой комплекс Н=700

2500*1800*2030 31,930

32 ДИК 2.17

Детский игровой комплекс Н=900

3480*2980*2500 60,770



33 ДИК 2.171

Детский игровой комплекс Н=1200

4100*3230*2830 87,550

34 ДИК 2.172

Детский игровой комплекс Н=1500

4370*3730*3450 96,820

35 ДИК 2.25

Детский игровой комплекс Городок 

"Гном"

7590*6000*3900 159,650

36 ДИК 2.311

Детский игровой комплекс Н=1500

5640*5100*2550 143,994



37 ДИК 2.33

Детский игровой комплекс Н=700

4400*4150*2500 74,160

38 ДИК 2.40

Детский игровой комплекс "Колобок" 

6500*5500*3800 97,850

39 ДИК 3.04

Детский игровой комплекс Н=1500

7500*5100*4200 180,044

40 ДИК 3.08

Детский игровой комплекс Н=700

5500х3770х3100 133,000



41 ДИК 3.09

Детский игровой комплекс Н=1200

9260*5150*3600 144,715

42 ДИК 3.113

Детский игровой комплекс Н=1500

7650*5290*3770 196,318

43 ДИК 3.115

Детский игровой комплекс "Пираты"

6800*6000*4200 144,200

44 ДИК 3.165

Детский игровой комплекс Н=1500

6600*5640*3900 154,191



45 ДИК 3.17

Детский игровой комплекс Н=900, 

Н=700

7450*4850*2700 121,231

46 ДИК 3.171

Детский игровой комплекс Н=900, 

Н=700

7600*4820*3000 108,356

47 ДИК 3.174

Детский игровой комплекс Н=900, 

Н=700

7600*4850*3100 117,420

48 ДИК 3.175

Детский игровой комплекс Н=900, 

Н=700

6600*4820*3230 127,720



49 ДИК 3.18

Детский игровой комплекс Н=1500

7620*7530*3770 261,620

50 ДИК 3.19

Детский игровой комплекс Н=700

5800*4820*2430 175,924

51 ДИК 3.213

Детский игровой комплекс Н=1500

7130*6600*4500 216,300

52 ДИК 3.214

Детский игровой комплекс Н=1500

7130*6600*4670 231,750



53 ДИК 3.215

Детский игровой комплекс Н=1500

7130*6600*3900 218,360

54 ДИК 3.22

Детский игровой комплекс Н=700

8830*5900*3750 140,595

55 ДИК 3.23

Детский игровой комплекс Н=700

7280*6430*3750 117,317

56 ДИК 3.25

Детский игровой комплекс Сказка  

"Гном"

5635*5500*2500 123,600



57 ДИК 4.05

Детский игровой комплекс Н=700

6180х4160х2830 150,174

58 ДИК 4.125

Детский игровой комплекс  

Н=1500,1800 

11200*6550*4350 442,900

59 ДИК 4.126

Детский игровой комплекс  Н= 1500

9500*6420*2830 298,700

60 ДИК 4.13

Детский игровой комплекс  Н=1500

7600*7200*4300 204,249



61 ДИК 4.141

Детский игровой комплекс Н=1500

9850*5050*3930 185,915

62 ДИК 4.16

Детский игровой комплекс Н=1500

9660*9320*4200 237,724

63 ДИК 4.171

Детский игровой комплекс Н=1200, 

1500

8650*8140*4200 289,276

64 ДИК 4.173

Детский игровой комплекс Н=1200, 

1500, 1800

12238*8600*4750 463,500



65 ДИК 4.182

Детский игровой комплекс Н=1500

10100*7900*4250 406,850

66 ДИК 4.20

Детский игровой комплекс Н=700

10180*4000*2600 150,174

67 ДИК 5.05

Детский игровой комплекс Н=1500, 

1800

12300*9800*4700 720,897

68 ДИК 7.031

Детский игровой комплекс  

Н=900,2500,4000

16200*14800*8000 1,019,700



69 ДИК 7.04

Детский игровой комплекс 

"Бригантина"Н=1800

16800*11000*9600 1,390,500

70 ДИК 7.05

Детский игровой комплекс 

"Корвет"Н=1800

13500*9000*9600 1,133,000

71 ДИК 7.06

Детский игровой комплекс 

"Фрегат"Н=1800, 2000

24000*13300*9600 1,957,000

72 ДИК 8.01

Детский игровой комплекс "Кремль" 

Н=1800

13400*11300*5800 1,535,627



73 ДИК 9.02

Детский игровой комплекс Н=700, 1800

4350*4000*4870 164,594

74 ДИК 9.025

Детский игровой комплекс Н=700, 1800

8660*3870*4600 236,900

75 ДИК 9.05

Детский игровой комплекс Н=1500

9320*7900*4250 304,159

76 ДИК 9.08

Детский игровой комплекс Н=700

3050х2830х2500 67,800



77 ДИК 9.10

Детский игровой комплекс Н=900

5780х3500х2500 115,000

78 ДИК 9.11

Детский игровой комплекс Н=1200

4500*3850*3300 132,800

79 ДИК 9.112

Детский игровой комплекс Н=1200

4500*3850*4030 121,540

80 ДИК 9.12

Детский игровой комплекс Н=1200

6150*4700*3300 159,135



81 ДИК 9.16

Детский игровой комплекс Н=1200

8100*5350*3300 277,688

82 ДИК 9.18

Детский игровой комплекс Н=2000

7400*5700*7000 849,750

83 ДИК 9.201

Детский игровой комплекс Н--

1500,1800

14300*10000*4200 1,019,700

84 ДИК 9.202

Детский игровой комплекс Н1500, 1800

11820*10500*4400 1,184,500



85 ДИК 9.203

Детский игровой комплекс Н-1500,1800

11850*10500*4200 1,288,324

86 ДИК 9.21

Детский игровой комплекс Н-1500,1800

6500*5800*3560 276,555

87 СО 1.01

Спортивный комплекс

3160*1140*4140 43,054

88 СО 1.013

Спортивный комплекс

3900*1140*2520 39,964



89 СО 1.02

Спортивный комплекс

10000*9500*2530 298,700

90 СО 1.021

Спортивный комплекс

10000х9400х2540 350,200

91 СО 1.04

Спортивный комплекс

3850*3580*2795 70,504

92 СО 1.07

Спортивный комплекс

5500*4750*2640 75,705



93 СО 1.071

Спортивный комплекс

5500*4750*2640 63,860

94 СО 1.09

Спортивный комплекс

3000*2250*2600 49,440

95 СО 1.10

Спортивный комплекс

1400х1400х2235 27,000

96 СО 1.12

Спортивный комплекс

2700*2900*2520 69,834



97 СО 1.121

Спортивный комплекс

2900*2700*2500 66,435

98 СО 1.122

Спортивный комплекс

2900*2700*2520 56,856

99 СО 1.15

Спортивный комплекс

6540*1600*2600 48,565

100 СО 1.173

Спортивный комплекс

1700*1525*1890 8,755



101 СО 1.18

Спортивный комплекс

1385*1200*2200 13,905

102 СО 1.19

Спортивный комплекс

2700*730*2600 10,815

103 СО 1.20

Спортивный комплекс

2200*2200*2100 37,029

104 СО 1.202

Спортивный комплекс

3050х2500х3550 49,028



105 СО 1.24

Спортивный комплекс "Лиана малая"

1480*680*740 5,665

106 СО 1.241

Спортивный комплекс "Лиана 

большая"

3740*740*1850 19,055

107 СО 1.242

Спортивный комплекс "Лиана средняя"

2070*680*1040 8,755

108 СО 1.25

Спортивный комплекс

1530*1030*1830 12,360



109 СО 1.261

Спортивный комплекс

1570*1100*2655 23,175

110 СО 1.30

Спортивный комплекс

2700*1900*2520 45,320

111 СО 1.301

Спортивный комплекс

2700*1800*2020 45,320

112 СО 1.32

Спортивный комплекс

6300*3400*2870 105,060



113 СО 1.33

Спортивный комплекс

2900*2700*1520 32,445

114 СО 1.331

Спортивный комплекс

2900*2700*2020 60,770

115 СО 1.37

Спортивный комплекс

4850*2620*3620 71,070

116 СО 1.63

Спортивный комплекс

10000*6250*3209 126,484



117 СО 1.65

Спортивный комплекс

5200*2350*2700 46,350

118 СО 2.02

Лабиринт

5200*1800*1500 15,450

119 СО 2.05

Лабиринт Змейка

2100*1700*400 7,725

120 СО 2.10

Тропинка "Гном" /новинка/

1242*180*400 10,300



121 СО 3.01

Лазилка «Вертолет»

2000*1600*1400 30,385

122 СО 4.011

Стенка для метания

1220*225*2000 9,270

123 СО 4.012

Стенка для перелезания

1220*225*1500 9,270

124 СО 4.015

Карта "Гном" /новинка/

1220*225*1530 13,390



125 СО 4.052

Наклонная стенка для перелезания

1460*1150*2000 19,055

126 СО 4.054

Наклонная стенка для перелезания 

двойная

2150*1450*2000 30,797

127 СО 4.06

Трапеция

1670*1270*2750 33,990

128 СО 4.062

Трапеция двойная

4300*1650*2800 84,460



129 СО 4.063

Трапеция с альпинистскими камнями

1400*1200*2000 38,110

130 СО 5.01

Брусья

2500*540*1320 5,150

131 СО 5.04

Стока баскетбольная

2010*1000*3550 13,390

132 СО 5.07

Лавочка с упором

2070*600*650 6,180



133 СО 5.05

Стойки волейбольные (комплект) без 

сетки

8000*2400 10,815

134 СО 5.08

Ворота гандбольные без сетки (1 шт.)

3200*1150*2100 13,390

135 СО 5.09

Стол теннисный

2700*1500*840 17,510

136 СО 5.10

Ворота гандбольные  со щитом(1шт.) 

без сеток

3200*1890*3170 20,085



137

Сетка к гандбольным воротам

3,605

138

Сетка к волейбольной стойке

2,575

139

Сетка для баскетбольного кольца

515

140 СО 5.12

Бум-бревно

5000*190*700 8,240



141 СО 5.123 3600х3000х1000 12,566

142 СО 6.01

Спортивный тренажер

1650*770*1880 40,170

143 СО 6.03

Спортивный тренажер

2060*820*1900 17,510

144 СО 6.04

Спортивный тренажеры

1200*820*2000 15,450



145 СО 6.09

Спортивный тренажер

17,304

146 СО 6.11

Спортивный тренажер

37,090

147 СО 6.13

Спортивный тренажер

44,496

148 СО 6.18

Спортивный тренажер

42,848



149 СО 6.19

Спортивный тренажер

32,342

150 СО 6.21

Спортивный тренажер

30,900

151 СО 6.30

Спортивный тренажер

48,410

152 СО 6.31

Спортивный тренажер

45,320



153 СО 6.32

Спортивный тренажер

56,238

154 СО 6.33

Спортивный тренажер

28,634

155 СО 6.34

Спортивный тренажер

23,896

156 СО 6.35

Спортивный тренажер

34,196



157 СО6.36

Спортивный тренажер

15,862

158 СО 6.37

Спортивный тренажер

60,976

159 СО 6.38

Спортивный тренажер

18,540

160 СО 6.39

Спортивный тренажер

26,780



161 ДИО 1.01

Качели с жестким подвесом

1700*1400*1900 13,905

162 ДИО 1.02

Качели с жестким подвесом двойные

2900*1400*1900 21,115

163 ДИО 1.04

Качели на деревянных столбах (подвес 

в комплект не входит)

3200*1600*2300 17,510

164 ДИО 1.05

Качели с навесом

2000*1100*1800 29,870



165 ДИО 1.10

Качели двойные на деревянных 

столбах   (подвесы в комплект не 

входит)

3900*1770*2400 22,866

166 ДИО 1.11

Качели металлические   (подвес в 

комплект не входит)

3200*1200*2100 13,390

167 ДИО 1.12

Качели металлические двойные 

(подвесы в комплект не входит)

3870*1200*2200 19,570

168 ДИО 1.15

Качели на деревянных столбах с 

подвесом

3900*1770*2400 85,000



169 ДИО 1.201

Подвес фанерный на цепи

1,030

170 ДИО 1.202

Подвес пластиковый на канатном 

подвесе (люлька)

2,060

171 ДИО 1.203

Подвес резиновый на цепи

3,090

172 ДИО 1.204

Подвес резиновый на цепи (люлька)

6,180



173 ДИО 2.01

Карусель с 6-ю сидениями

1650*1650*640 26,780

174 ДИО 2.02

Карусель

1650*1650*640 22,660

175 ДИО 2.06

Карусель с рулём

2000*2000*600 30,900

176 ДИО 2.08

Карусель со сплошным сиденьем

1650х1650х800 25,235



177 ДИО 3.02

Качалка-балансир металлическая

3000*750*500 8,240

178 ДИО 3.05

Качалка-балансир «Уточки»

2200*450*720 11,794

179 ДИО 3.07

Качалка-балансир

2100*450*900 10,094

180 ДИО 3.08

Качалка-балансир «Машинки»

3000*500*830 15,965



181 ДИО 3.09

Качалка-балансир «Зайчики»

3150*500*900 15,965

182 ДИО 4.01

Качалка на пружине «Кораблик»

1420*1000*1000 22,145

183 ДИО 4.02

Качалка на пружине «Джип»

1200*900*1150 24,720

184 ДИО 4.03

Качалка на пружине «Пароходик»

850*450*850 17,768



185 ДИО 4.04

Качалка на пружине «Мотоцикл»

1050*400*970 16,738

186 ДИО 4.05

Качалка на пружине «Скутер»

900*450*900 16,171

187 ДИО 4.07

Качалка на пружине «Вертолет»

1450*900*1200 25,750

188 ДИО 4.08

Качалка на пружине «Гномик»

800*480*940 17,304



189 ДИО 4.09

Качалка на пружине «Самолет»

980*700*740 16,171

190 ДИО 4.10

Качалка на пружине «Петушок»

1000*500*900 16,171

191 ДИО 4.11

Качалка на пружине «Бабочка»

900*470*1000 16,171

192 ДИО 4.111

Качалка на пружине «Пчелка»

900*470*1000 16,171



193 ДИО 4.12

Качалка на пружине «Ромашка»

800*470*850 16,171

194 ДИО 4.13

Качалка на пружине «Рыбка»

1000*480*900 16,171

195 ДИО 4.14

Качалка на пружине «Дельфин»

940*470*850 16,171

196 ДИО 4.15

Качалка на пружине «Лягушонок»

900*470*900 16,171



197 ДИО 4.16

Качалка на пружине «Динозаврик»

880*470*950 16,171

198 ДИО 4.17

Качалка на пружине «Кабриолет»

1200*900*840 23,175

199 ДИО 4.23

Качалка на пружине «Осминожка»

1000*470*775 16,995

200 ДИО 4.24

Качалка на пружине «Квадроцикл»

1200*900*850 23,175



201 ДИО 4.31

Качалка на пружине «Лошадка»

1000*420*900 16,995

202 ДИО 5.00

Коврик резиновый на бетонной основе

500*500 927

203 ДИО 5.011

Горка Н=900мм

 3400*1150*2030 39,140

204 ДИО 5.012

Горка Н=1200мм

 4033*1150*2030 42,745



205 ДИО 5.013

Горка Н=1500мм

 4605*1150*2530 49,749

206 ДИО 5.02

Горка мини двойная H=700 мм

3500*1800*1530 40,685

207 ДИО 5.022

Манеж с горкой Н=700мм

3100*2980*1630 41,200

208 ДИО 5.023

Закрытый манеж с горкой Н=700

3150*2980*1630 44,290



209 ДИО 5.031

Горка H=900,  металлические перила

2500*650*1700 23,690

210 ДИО 5.032

Горка H=1200, металлические перила

3005*680*2020 28,325

211 ДИО 5.033

Горка H=1500, металлические перила

3450*720*2320 34,505

212 ДИО 5.034

Горка H=1800, металлические перила

4150*970*2620 39,140



213 ДИО 5.041

Горка H=900,  деревянные перила

2450*670*1700 25,750

214 ДИО 5.042

Горка H=1200, деревянные перила

3005*710*2020 30,900

215 ДИО 5.043

Горка H=1500, деревянные перила

3500*755*2320 36,050

216 ДИО 5.07

Горка H=700 "Золотая рыбка"

2350*620*1450 30,385



217 ДИО 5.08

Горка H=900 "Львёнок"

2900*625*1760 32,960

218 ДИО 5.09

Горка H=1200 "Дракончик"

3500*600*2120 35,020

219 ДИО 5.15

Зимняя горка Н-1500

5600*2000*2530 97,850

220 ДИО 5.16

Зимняя горка Н-1800

6350*2000*3030 154,500



221 ДИО 5.20

Горка винтовая

2350*2815*2520 154,500

222 МФ 1.03

Лавочка со спинкой

2000*500*800 6,180

223 МФ 1.04

Лавочка без спинки

2000*500*650 5,459

224 МФ 1.05

Скамейка

1000х320х300 2,500



225 МФ 1.09

Лавочка со спинкой

2000*600*840 8,240

226 МФ 1.10

Лавочка со спинкой

2100*550*850 9,270

227 МФ 1.14

Лавочка со спинкой

2000*700*860 8,755

228 МФ 1.15

Лавочка без спинки

2000*430*440 7,725



229 МФ 1.201

Лавочка со спинкой "Паровозик"

1150*700*885 12,875

230 МФ 1.202

Лавочка со спинкой "Вагончик"

1150*700*867 12,360

231 МФ 1.21

Лавочка со спинкой "МЧС"

1550*625*1000 14,420

232 МФ 1.22

Лавочка со спинкой "Самолет"

2180*1020*900 14,420



233 МФ 1.23

Лавочка со спинкой"Гусеница"

1230*725*710 10,815

234 МФ 1.24

Лавочка со спинкой "Черепаха"

1600*725*958 10,815

235 МФ 1.26

Лавочка со спинкой "Львенок"

1100*550*900 8,240

236 МФ 1.27

Лавочка «Улитка»

1200*730*1025 10,815



237 МФ 1.31

Скамейка со спинкой 

920х520х700 5,800

238 МФ 2.03

Столик со скамейками

1300*1480*600 12,360

239 МФ 2.031

Столик со скамейками и навесом

2000*1480*1680 17,510

240 МФ 2.04

Столик «Ромашка»

1600*1600*610 16,480



241 МФ 2.05

Столик со скамейками

2000*1800*915 17,510

242 МФ 2.051

Столик со скамейками и навесом

2200*1680*1900 23,175

243 МФ 2.10

Столик "Гном" /новинка/

1250*1200*550 15,450

244 МФ 3.01

Песочница L=1500 мм

1500*1500*320 4,635



245 МФ 3.011

Песочница L=2000 мм

2000*2000*320 6,180

246 МФ 3.012

Песочница разновысокая

3160*3160*575 11,330

247 МФ 3.021

Песочница с распашной крышкой

1500*1500*340 6,695

248 МФ 3.03

Песочница «Ромашка»

1750*1800*1540 14,420



249 МФ 3.031

Песочница "Солнечная полянка"

1600*1430*900 11,330

250 МФ 3.032

Песочница "Полянка"

1650*1600*1300 12,875

251 МФ 3.033

Песочница "Аквариум"

1650*1600*1550 12,875

252 МФ 3.034

Песочница "Лето"

1670*1600*630 11,845



253 МФ 3.036

Песочница "Боровичок"

1600*1870*1600 20,394

254 МФ 3.04

Песочница «Бабочка»

1600*1520*1700 16,995

255 МФ 3.05 1660*2500 14,800

256 МФ 3.053

Козырёк "Цветок"

1200*2400 6,695



257 МФ 3.11

Песочница со спойлерами и счетами

2800*2650*2250 37,595

258 МФ 3.111

Песочница со спойлером и аркой

2650*2800*2250 29,870

259 МФ 3.112

Песочница со счетами

2650*2800*1050 33,990

260 МФ 3.113

Песочница со спойлером

2650*2800*1050 25,750



261 МФ 3.22

Песочный дворик "Опушка" с горкой

5050*4550*3450 94,760

262 МФ 3.221

Песочный дворик "Опушка" без горки

3950*3950*2800 82,400

263 МФ 3.23

Песочный дворик "Кремль" с горкой

5030*4500*3600 100,940

264 МФ 3.25

Песочный дворик "Коралл" с горкой

5100*4550*3650 94,760



265 МФ 3.251

Песочный дворик "Коралл" без горки

4000*4000*3150 82,400

266 МФ 3.26

Песочный дворик "Белоснежка" с 

горкой

5100*4550*3700 94,760

267 МФ 3.261

Песочный дворик "Белоснежка" без 

горки

3850*3850*3700 82,400

268 МФ 3.27

Песочный дворик "Шахматный клуб" с 

горкой

5100*4550*3650 100,940



269 МФ 3.28

Песочный дворик "Морской городок"

6250*5400*2055 77,250

270 МФ 3.301

Песочный дворик "Золотая рыбка" без 

горки

4000*4000*3150 82,400

271 МФ 3.32

Песочный дворик "Жасмин"

2700*2700*2500 36,050

272 МФ 3.40

Песочница "Азбука" /новинка/

1900*1900*800 15,450



273 МФ 3.45

Уголок "Уютный" /новинка/

2000*1000*1200 30,900

274 МФ 3.47

Полоса препятствий "Гном" /новинка/

4000*3000*2550 72,100

275 МФ 4.01

Машинка без горки

2450*1300*1800 56,650

276 МФ 4.02

Машина с горкой Н=700

2450*2400*1800 68,495



277 МФ 4.022

"Пожарная машина" с горкой Н=700

4880*2400*3000 97,850

278 МФ 4.025

"Автобус"

3300*1300*1800 92,700

279 МФ 4.04

Паровоз с 1 вагоном

6000*1210*2190 102,897

280 МФ 4.042

Паровоз с вагонами

8500*1210*2260 139,050



281 МФ 4.05

Паровоз

3400*1210*2260 56,650

282 МФ 4.061

Локомотив с 1 вагоном

6900*1800*2700 123,600

283 МФ 4.062

Локомотив  без вагонов

4400*1800*2700 77,250

284 МФ 4.08

Песочница «Кораблик»

3600*1910*2500 29,870



285 МФ 4.081

"Катерок"

1550*1550*2000 18,540

286 МФ 4.09

Горка "Кораблик"

2680*2980*2070 66,950

287 МФ 4.10

"Бульдозер" без горки

2500*1200*2060 45,320

288 МФ 4.101

"Бульдозер" с горкой

3800*1200*2060 57,680



289 МФ 4.11

"Самосвал" с горкой

3400*1200*2000 66,950

290 МФ 4.12

"Вертолётик"

3550*2550*2400 74,160

291 МФ 4.13

"Подводная лодка"

2250*830*1980 36,050

292 МФ 4.15

Паровозик "Гном" /новинка/

1150*650*1300/           

1700*690*1350
87,550



293 МФ 4.16

Машинка "Гном" /новинка/

2400*1220*1030 36,050

294 МФ 4.20

Пушка «Корсар»

863*446*480 15,450

295 МФ 5.02

Домик-беседка

2500*1720*2400 46,350

296 МФ 5.09

Домик-беседка

1915*1300*1750 33,475



297 МФ 5.092

Домик-беседка

2600*1450*1750 42,230

298 МФ 5.093

Домик-беседка

1600*980*1250 40,170

299 МФ 5.094

Домик-беседка

1900*1500*1500 30,900

300 МФ 5.11

Домик-беседка

1400*1660*1900 30,179



301 МФ 5.13

Домик-беседка "Карета"

1680*1300*1600 39,655

302 МФ 5.164

Лабиринт  4 секции

2500*2500*1330 52,530

303 МФ 5.166

Лабиринт 6 секций

3650*2800*1330 74,160

304 МФ 5.169

Лабиринт 9 секций

3800*3600*1330 97,850



305 МФ 5.18

Домик-беседка

2650*3600*2500 139,050

306 МФ 5.21

Домик-беседка

3100*3100*3250 87,550

307 МФ 5.241

Домик-беседка Опушка

1250*1250*2850 28,840

308 МФ 5.242

Домик-беседка Коралл

1250*1250*2770 28,840



309 МФ 5.243

Домик-беседка Белоснежка

1210*1225*3785 50,470

310 МФ 5.244

Домик-беседка Шахматы

1250*1250*2770 32,960

311 МФ 5.33

Счеты со столиками

1200*500*980 5,665

312 МФ 5.35

Беседка "Гном" /новинка/

2170*1200*1600 30,900



313 МФ 5.37

Беседка "фантазия" 

2200х2000х2534 43,500

314 МФ 6.01

Стойка для сушки ковров

2500х1300х1800 12,309

315 МФ 6.05

Урна

400*300*750 2,575

316 МФ 6.061

Урна деревянная на ж/б основании

420*420*680 3,296



317 МФ 6.062

Вставка урны квадратная

 330*330*500 515

318 МФ 6.065

Урна круглая деревянная на ж/б 

основании

430*430*670 3,605

319 МФ 6.066

Вставка урны круглая

 395*310 618

320 МФ 6.07

Урна со вставкой

400*400*630 3,966



321 МФ 6.08

Урна бетонная

440*440*600 2,884

322 МФ 6.09

Вазон шестигранный

1100*1000*350 4,120

323 МФ 6.10

Вазон квадратный

850*850*380 3,811

324 МФ 6.16

Стойка для сушки белья (комплект 2 

шт)

1000*2000 3,667



325 МФ 6.20

Информационная стойка

860х2120 7,416

326 МФ 7.07

Столб металлический для ограждения 

МФ 7.08

Н=600 515

327 МФ 7.08

Ограждение металлическое

1980*600 2,266

328 МФ 7.10

Ограждение деревянное декоративное

2000*1000 3,605



329 МФ 7.11

Столб деревянный

Н=1250 1,545

330 МФ 7.12

Столб дворика

Н=650 1,339

331 МФ 7.121

Ограждение 

1200х440 3,399

332 МФ 7.122

Ограждение

1200х440 3,399



333 МФ 7.123

Ограждение

1200х440 3,399

334 МФ 7.20

Входная Арка с росписью Небо

2400*500*2640 36,874

335 МФ 7.21

Входная Арка с росписью Лес

2450*500*2730 29,870

336 МФ 7.22

Входная Арка с росписью Пожарные

3000*400*2900 27,810



337 МФ 7.24

Входная арка с росписью «Сказка»

3100*130*3000 17,510



1 ДИК 1.01 Детский игровой комплекс Н=1500 4600*1100*3900 57,577

2 ДИК 1.011 Детский игровой комплекс Н=1200 4100*4000*3470 65,405

3 ДИК 1.03 Детский игровой комплекс Н=1200 4000*4050*4200 98,674

4 ДИК 1.07 Детский игровой комплекс Н=1200 4100*4000*3165 123,600

5 ДИК 1.091 Детский игровой комплекс Н=700 3200*1200*2800 33,990

6 ДИК 1.093 Детский игровой комплекс Н=700 3370*1300*2650 40,685

7 ДИК 1.095 Детский игровой комплекс Н=700 3180*1150*2830 38,522

8 ДИК 1.23 Детский игровой комплекс Н=1500 3620*3600*2530 92,200

9 ДИК 1.225 Детский игровой комплекс Н=1500 4650*3300*3900 77,250

10 ДИК 1.226 Детский игровой комплекс Н=1500 4850*4500*3900 84,254

11 ДИК 1.251 Детский игровой комплекс Н=1500 6060*5050*4470 129,574

12 ДИК 1.252 Детский игровой комплекс Н=1500 6060*5050*4200 111,240

13 ДИК 1.253 Детский игровой комплекс Н=1500 6060*5600*4470 175,924

14 ДИК 1.29 Детский игровой комплекс Н=1500 4650*2200*4100 91,670

15 ДИК 1.35 Детский игровой комплекс Горка "Гном" Н=700 3150*1480*2500 66,950

16 ДИК 1.37 Детский игровой комплекс Н=900 4600*3800*2795 82,000

17 ДИК 2.074 Детский игровой комплекс Н=700 3650*2550*2850 63,860

18 ДИК 2.08 Детский игровой комплекс Н=900 3730*3430*2800 64,169

19 ДИК 2.082 Детский игровой комплекс Н=900 3730*3600*3000 61,800

20 ДИК 2.083 Детский игровой комплекс Н=900 3750*3600*2800 72,100

21 ДИК 2.091 Детский игровой комплекс Н=700 4200*2500*2650 61,285

22 ДИК 2.092 Детский игровой комплекс Н=700 4200*2500*2800 61,800

23 ДИК 2.093 Детский игровой комплекс Н=700 4200*2500*2650 71,585

24 ДИК 2.094 Детский игровой комплекс Н=700 4200*2500*2700 59,740

25 ДИК 2.095 Детский игровой комплекс Н=700 4200*2500*3000 54,590

26 ДИК 2.101 Детский игровой комплекс Н=1500 4740*4650*3650 139,874

27 ДИК 2.13 Детский игровой комплекс Н=900 3600*2230*2800 53,045

28 ДИК 2.131 Детский игровой комплекс Н=900 3600*2180*3000 50,985

29 ДИК 2.135 Детский игровой комплекс Н=900 3600*2180*3130 52,530

30 ДИК 2.136 Детский игровой комплекс Н=900 3600*2180*3130 57,165

31 ДИК 2.137 Детский игровой комплекс Н=700 2500*1800*2030 31,930

32 ДИК 2.17 Детский игровой комплекс Н=900 3480*2980*2500 60,770

33 ДИК 2.171 Детский игровой комплекс Н=1200 4100*3230*2830 87,550

34 ДИК 2.172 Детский игровой комплекс Н=1500 4370*3730*3450 96,820

35 ДИК 2.25 Детский игровой комплекс Городок "Гном" 7590*6000*3900 159,650

36 ДИК 2.311 Детский игровой комплекс Н=1500 5640*5100*2550 143,994

37 ДИК 2.33 Детский игровой комплекс Н=700 4400*4150*2500 74,160

38 ДИК 2.40 Детский игровой комплекс "Колобок" 6500*5500*3800 97,850

39 ДИК 3.04 Детский игровой комплекс Н=1500 7500*5100*4200 180,044

ООО “Атрикс 63”
т (8482) 630067, 697920, факс (8482) 697926 

8-800-555-22-82 (звонок бесплатный)

Прайс-лист 2014г.

Детское игровое и спортивное оборудование

Малые архитектурные формы



40 ДИК 3.08 Детский игровой комплекс Н=700 5500*3770*3100 133,000

41 ДИК 3.09 Детский игровой комплекс Н=1200 9260*5150*3600 144,715

42 ДИК 3.113 Детский игровой комплекс Н=1500 7650*5290*3770 196,318

43 ДИК 3.115 Детский игровой комплекс "Пираты" 6800*6000*4200 144,200

44 ДИК 3.165 Детский игровой комплекс Н=1500 6600*5640*3900 154,191

45 ДИК 3.17 Детский игровой комплекс Н=900, Н=700 7450*4850*2700 121,231

46 ДИК 3.171 Детский игровой комплекс Н=900, Н=700 7600*4820*3000 108,356

47 ДИК 3.174 Детский игровой комплекс Н=900, Н=700 7600*4850*3100 117,420

48 ДИК 3.175 Детский игровой комплекс Н=900, Н=700 6600*4820*3230 127,720

49 ДИК 3.18 Детский игровой комплекс Н=1500 7620*7530*3770 261,620

50 ДИК 3.19 Детский игровой комплекс Н=700 5800*4820*2430 175,924

51 ДИК 3.213 Детский игровой комплекс Н=1500 7130*6600*4500 216,300

52 ДИК 3.214 Детский игровой комплекс Н=1500 7130*6600*4670 231,750

53 ДИК 3.215 Детский игровой комплекс Н=1500 7130*6600*3900 218,360

54 ДИК 3.22 Детский игровой комплекс Н=700 8830*5900*3750 140,595

55 ДИК 3.23 Детский игровой комплекс Н=700 7280*6430*3750 117,317

56 ДИК 3.25 Детский игровой комплекс Сказка  "Гном" 5635*5500*2500 123,600

57 ДИК 4.05 Детский игровой комплекс Н=700 6180*4160*2830 150,174

58 ДИК 4.125 Детский игровой комплекс  Н=1500,1800 11200*6550*4350 442,900

59 ДИК 4.126 Детский игровой комплекс  Н= 1500 9500*6420*2830 298,700

60 ДИК 4.13 Детский игровой комплекс  Н=1500 7600*7200*4300 204,249

61 ДИК 4.141 Детский игровой комплекс Н=1500 9850*5050*3930 185,915

62 ДИК 4.16 Детский игровой комплекс Н=1500 9660*9320*4200 237,724

63 ДИК 4.171 Детский игровой комплекс Н=1200, 1500 8650*8140*4200 289,276

64 ДИК 4.173 Детский игровой комплекс Н=1200, 1500, 1800 12238*8600*4750 463,500

65 ДИК 4.182 Детский игровой комплекс Н=1500 10100*7900*4250 406,850

66 ДИК 4.20 Детский игровой комплекс Н=700 10180*4000*2600 150,174

67 ДИК 5.05 Детский игровой комплекс Н=1500, 1800 12300*9800*4700 720,897

68 ДИК 7.031 Детский игровой комплекс  Н=900,2500,4000 16200*14800*8000 1,019,700

69 ДИК 7.04 Детский игровой комплекс "Бригантина"Н=1800 16800*11000*9600 1,390,500

70 ДИК 7.05 Детский игровой комплекс "Корвет"Н=1800 13500*9000*9600 1,133,000

71 ДИК 7.06 Детский игровой комплекс "Фрегат"Н=1800, 2000 24000*13300*9600 1,957,000

72 ДИК 8.01 Детский игровой комплекс "Кремль" Н=1800 13400*11300*5800 1,535,627

73 ДИК 9.02 Детский игровой комплекс Н=700, 1800 4350*4000*4870 164,594

74 ДИК 9.025 Детский игровой комплекс Н=700, 1800 8660*3870*4600 236,900

75 ДИК 9.05 Детский игровой комплекс Н=1500 9320*7900*4250 304,159

76 ДИК 9.08 Детский игровой комплекс Н=700 3050*2830*2500 67,800

77 ДИК 9.10 Детский игровой комплекс Н=900 5780*3500*2500 115,000

78 ДИК 9.11 Детский игровой комплекс Н=1200 4500*3850*3300 132,800

79 ДИК 9.112 Детский игровой комплекс Н=1200 4500*3850*4030 121,540

80 ДИК 9.12 Детский игровой комплекс Н=1200 6150*4700*3300 159,135

81 ДИК 9.16 Детский игровой комплекс Н=1200 8100*5350*3300 277,688

82 ДИК 9.18 Детский игровой комплекс Н=2000 7400*5700*7000 849,750



83 ДИК 9.201 Детский игровой комплекс Н--1500,1800 14300*10000*4200 1,019,700

84 ДИК 9.202 Детский игровой комплекс Н1500, 1800 11820*10500*4400 1,184,500

85 ДИК 9.203 Детский игровой комплекс Н-1500,1800 11850*10500*4200 1,288,324

86 ДИК 9.21 Детский игровой комплекс Н-1500,1800 6500*5800*3560 276,555

87 СО 1.01 Спортивный комплекс 3160*1140*4140 43,054

88 СО 1.013 Спортивный комплекс 3900*1140*2520 39,964

89 СО 1.02 Спортивный комплекс 10000*9500*2530 298,700

90 СО 1.021 Спортивный комплекс 10000*9400*2540 350,200

91 СО 1.04 Спортивный комплекс 3850*3580*2795 70,504

92 СО 1.07 Спортивный комплекс 5500*4750*2640 75,705

93 СО 1.071 Спортивный комплекс 5500*4750*2640 63,860

94 СО 1.09 Спортивный комплекс 3000*2250*2600 49,440

95 СО 1.10 Спортивный комплекс 1400*1400*2235 27,000

96 СО 1.12 Спортивный комплекс 2700*2900*2520 69,834

97 СО 1.121 Спортивный комплекс 2900*2700*2500 66,435

98 СО 1.122 Спортивный комплекс 2900*2700*2520 56,856

99 СО 1.15 Спортивный комплекс 6540*1600*2600 48,565

100 СО 1.173 Спортивный комплекс 1700*1525*1890 8,755

101 СО 1.18 Спортивный комплекс 1385*1200*2200 13,905

102 СО 1.19 Спортивный комплекс 2700*730*2600 10,815

103 СО 1.20 Спортивный комплекс 2200*2200*2100 37,029

104 СО 1.202 Спортивный комплекс 3050*2500*3550 49,028

105 СО 1.24 Спортивный комплекс "Лиана малая" 1480*680*740 5,665

106 СО 1.241 Спортивный комплекс "Лиана большая" 3740*740*1850 19,055

107 СО 1.242 Спортивный комплекс "Лиана средняя" 2070*680*1040 8,755

108 СО 1.25 Спортивный комплекс 1530*1030*1830 12,360

109 СО 1.261 Спортивный комплекс 1570*1100*2655 23,175

110 СО 1.30 Спортивный комплекс 2700*1900*2520 45,320

111 СО 1.301 Спортивный комплекс 2700*1800*2020 45,320

112 СО 1.32 Спортивный комплекс 6300*3400*2870 105,060

113 СО 1.33 Спортивный комплекс 2900*2700*1520 32,445

114 СО 1.331 Спортивный комплекс 2900*2700*2020 60,770

115 СО 1.37 Спортивный комплекс 4850*2620*3620 71,070

116 СО 1.63 Спортивный комплекс 10000*6250*3209 126,484

117 СО 1.65 Спортивный комплекс 5200*2350*2700 46,350

118 СО 2.02 Лабиринт 5200*1800*1500 15,450

119 СО 2.05 Лабиринт Змейка 2100*1700*400 7,725

120 СО 2.10 Тропинка "Гном" /новинка/ 1242*180*400 10,300

121 СО 3.01 Лазилка «Вертолет» 2000*1600*1400 30,385

122 СО 4.011 Стенка для метания 1220*225*2000 9,270

123 СО 4.012 Стенка для перелезания 1220*225*1500 9,270

124 СО 4.015 Карта "Гном" /новинка/ 1220*225*1530 13,390

125 СО 4.052 Наклонная стенка для перелезания 1460*1150*2000 19,055



126 СО 4.054 Наклонная стенка для перелезания двойная 2150*1450*2000 30,797

127 СО 4.06 Трапеция 1670*1270*2750 33,990

128 СО 4.062 Трапеция двойная 4300*1650*2800 84,460

129 СО 4.063 Трапеция с альпинистскими камнями 1400*1200*2000 38,110

130 СО 5.01 Брусья 2500*540*1320 5,150

131 СО 5.04 Стока баскетбольная 2010*1000*3550 13,390

132 СО 5.07 Лавочка с упором 2070*600*650 6,180

133 СО 5.05 Стойки волейбольные (комплект) без сетки 8000*2400 10,815

134 СО 5.08 Ворота гандбольные без сетки (1 шт.) 3200*1150*2100 13,390

135 СО 5.09 Стол теннисный 2700*1500*840 17,510

136 СО 5.10 Ворота гандбольные  со щитом(1шт.) без сеток 3200*1890*3170 20,085

137 Сетка к гандбольным воротам 3,605

138 Сетка к волейбольной стойке 2,575

139 Сетка для баскетбольного кольца 515

140 СО 5.12 Бум-бревно 5000*190*700 8,240

141 СО 5.123 Бум-бревно двойное 3600*3000*1000 12,566

142 СО 6.01 Спортивный тренажер 1650*770*1880 40,170

143 СО 6.03 Спортивный тренажер 2060*820*1900 17,510

144 СО 6.04 Спортивный тренажеры 1200*820*2000 15,450

145 СО 6.09 Спортивный тренажер 760*1200*1450 17,304

146 СО 6.11 Спортивный тренажер 1025*1470*1770 37,090

147 СО 6.13 Спортивный тренажер 750*1540*1585 44,496

148 СО 6.18 Спортивный тренажер 430*1610*1920 42,848

149 СО 6.19 Спортивный тренажер 820*1015*1990 32,342

150 СО 6.21 Спортивный тренажер 640*1930*1980 30,900

151 СО 6.30 Спортивный тренажер 895*1250*1975 48,410

152 СО 6.31 Спортивный тренажер 635*1010*1160 45,320

153 СО 6.32 Спортивный тренажер 710*1860*1910 56,238

154 СО 6.33 Спортивный тренажер 875*1080*1570 28,634

155 СО 6.34 Спортивный тренажер 1080*1635*685 23,896

156 СО 6.35 Спортивный тренажер 752*1540*1639 34,196

157 СО6.36 Спортивный тренажер 1290*1340*970 15,862

158 СО 6.37 Спортивный тренажер 1125*1755*1975 60,976

159 СО 6.38 Спортивный тренажер 1045*1305*2145 18,540

160 СО 6.39 Спортивный тренажер 2055*375*1355 26,780

161 ДИО 1.01 Качели с жестким подвесом 1700*1400*1900 13,905

162 ДИО 1.02 Качели с жестким подвесом двойные 2900*1400*1900 21,115

163 ДИО 1.04 Качели на деревянных столбах (подвес в комплект не входит) 3200*1600*2300 17,510

164 ДИО 1.05 Качели с навесом 2000*1100*1800 29,870

165 ДИО 1.10 Качели двойные на деревянных столбах   (подвесы в комплект не 

входит)
3900*1770*2400 22,866

166 ДИО 1.11 Качели металлические   (подвес в комплект не входит) 3200*1200*2100 13,390

167 ДИО 1.12 Качели металлические двойные (подвесы в комплект не входит) 3870*1200*2200 19,570

168 ДИО 1.15 Качели на деревянных столбах с подвесом 3900*1770*2400 85,000



169 ДИО 1.201 Подвес фанерный на цепи 1,030

170 ДИО 1.202 Подвес пластиковый на канатном подвесе (люлька) 2,060

171 ДИО 1.203 Подвес резиновый на цепи 3,090

172 ДИО 1.204 Подвес резиновый на цепи (люлька) 6,180

173 ДИО 2.01 Карусель с 6-ю сидениями 1650*1650*640 26,780

174 ДИО 2.02 Карусель 1650*1650*640 22,660

175 ДИО 2.06 Карусель с рулём 2000*2000*600 30,900

176 ДИО 2.08 Карусель со сплошным сиденьем 1650х1650х800 25,235

177 ДИО 3.02 Качалка-балансир металлическая 3000*750*500 8,240

178 ДИО 3.05 Качалка-балансир «Уточки» 2200*450*720 11,794

179 ДИО 3.07 Качалка-балансир 2100*450*900 10,094

180 ДИО 3.08 Качалка-балансир «Машинки» 3000*500*830 15,965

181 ДИО 3.09 Качалка-балансир «Зайчики» 3150*500*900 15,965

182 ДИО 4.01 Качалка на пружине «Кораблик» 1420*1000*1000 22,145

183 ДИО 4.02 Качалка на пружине «Джип» 1200*900*1150 24,720

184 ДИО 4.03 Качалка на пружине «Пароходик» 850*450*850 17,768

185 ДИО 4.04 Качалка на пружине «Мотоцикл» 1050*400*970 16,738

186 ДИО 4.05 Качалка на пружине «Скутер» 900*450*900 16,171

187 ДИО 4.07 Качалка на пружине «Вертолет» 1450*900*1200 25,750

188 ДИО 4.08 Качалка на пружине «Гномик» 800*480*940 17,304

189 ДИО 4.09 Качалка на пружине «Самолет» 980*700*740 16,171

190 ДИО 4.10 Качалка на пружине «Петушок» 1000*500*900 16,171

191 ДИО 4.11 Качалка на пружине «Бабочка» 900*470*1000 16,171

192 ДИО 4.111 Качалка на пружине «Пчелка» 900*470*1000 16,171

193 ДИО 4.12 Качалка на пружине «Ромашка» 800*470*850 16,171

194 ДИО 4.13 Качалка на пружине «Рыбка» 1000*480*900 16,171

195 ДИО 4.14 Качалка на пружине «Дельфин» 940*470*850 16,171

196 ДИО 4.15 Качалка на пружине «Лягушонок» 900*470*900 16,171

197 ДИО 4.16 Качалка на пружине «Динозаврик» 880*470*950 16,171

198 ДИО 4.17 Качалка на пружине «Кабриолет» 1200*900*840 23,175

199 ДИО 4.23 Качалка на пружине «Осминожка» 1000*470*775 16,995

200 ДИО 4.24 Качалка на пружине «Квадроцикл» 1200*900*850 23,175

201 ДИО 4.31 Качалка на пружине «Лошадка» 1000*420*900 16,995

202 ДИО 5.00 Коврик резиновый на бетонной основе 500*500 927

203 ДИО 5.011 Горка Н=900мм  3400*1150*2030 39,140

204 ДИО 5.012 Горка Н=1200мм  4033*1150*2030 42,745

205 ДИО 5.013 Горка Н=1500мм  4605*1150*2530 49,749

206 ДИО 5.02 Горка мини двойная H=700 мм 3500*1800*1530 40,685

207 ДИО 5.022 Манеж с горкой Н=700мм 3100*2980*1630 41,200

208 ДИО 5.023 Закрытый манеж с горкой Н=700 3150*2980*1630 44,290

209 ДИО 5.031 Горка H=900,  металлические перила 2500*650*1700 23,690

210 ДИО 5.032 Горка H=1200, металлические перила 3005*680*2020 28,325

211 ДИО 5.033 Горка H=1500, металлические перила 3450*720*2320 34,505



212 ДИО 5.034 Горка H=1800, металлические перила 4150*970*2620 39,140

213 ДИО 5.041 Горка H=900,  деревянные перила 2450*670*1700 25,750

214 ДИО 5.042 Горка H=1200, деревянные перила 3005*710*2020 30,900

215 ДИО 5.043 Горка H=1500, деревянные перила 3500*755*2320 36,050

216 ДИО 5.07 Горка H=700 "Золотая рыбка" 2350*620*1450 30,385

217 ДИО 5.08 Горка H=900 "Львёнок" 2900*625*1760 32,960

218 ДИО 5.09 Горка H=1200 "Дракончик" 3500*600*2120 35,020

219 ДИО 5.15 Зимняя горка Н-1500 5600*2000*2530 97,850

220 ДИО 5.16 Зимняя горка Н-1800 6350*2000*3030 154,500

221 ДИО 5.20 Горка винтовая 2350*2815*2520 154,500

222 МФ 1.03 Лавочка со спинкой 2000*500*800 6,180

223 МФ 1.04 Лавочка без спинки 2000*500*650 5,459

224 МФ 1.05 Скамейка 1000х320х300 2,500

225 МФ 1.09 Лавочка со спинкой 2000*600*840 8,240

226 МФ 1.10 Лавочка со спинкой 2100*550*850 9,270

227 МФ 1.14 Лавочка со спинкой 2000*700*860 8,755

228 МФ 1.15 Лавочка без спинки 2000*430*440 7,725

229 МФ 1.201 Лавочка со спинкой "Паровозик" 1150*700*885 12,875

230 МФ 1.202 Лавочка со спинкой "Вагончик" 1150*700*867 12,360

231 МФ 1.21 Лавочка со спинкой "МЧС" 1550*625*1000 14,420

232 МФ 1.22 Лавочка со спинкой "Самолет" 2180*1020*900 14,420

233 МФ 1.23 Лавочка со спинкой"Гусеница" 1230*725*710 10,815

234 МФ 1.24 Лавочка со спинкой "Черепаха" 1600*725*958 10,815

235 МФ 1.26 Лавочка со спинкой "Львенок" 1100*550*900 8,240

236 МФ 1.27 Лавочка «Улитка» 1200*730*1025 10,815

237 МФ 1.31 Скамейка со спинкой 920х520х700 5,800

238 МФ 2.03 Столик со скамейками 1300*1480*600 12,360

239 МФ 2.031 Столик со скамейками и навесом 2000*1480*1680 17,510

240 МФ 2.04 Столик «Ромашка» 1600*1600*610 16,480

241 МФ 2.05 Столик со скамейками 2000*1800*915 17,510

242 МФ 2.051 Столик со скамейками и навесом 2200*1680*1900 23,175

243 МФ 2.10 Столик "Гном" /новинка/ 1250*1200*550 15,450

244 МФ 3.01 Песочница L=1500 мм 1500*1500*320 4,635

245 МФ 3.011 Песочница L=2000 мм 2000*2000*320 6,180

246 МФ 3.012 Песочница разновысокая 3160*3160*575 11,330

247 МФ 3.021 Песочница с распашной крышкой 1500*1500*340 6,695

248 МФ 3.03 Песочница «Ромашка» 1750*1800*1540 14,420

249 МФ 3.031 Песочница "Солнечная полянка" 1600*1430*900 11,330

250 МФ 3.032 Песочница "Полянка" 1650*1600*1300 12,875

251 МФ 3.033 Песочница "Аквариум" 1650*1600*1550 12,875

252 МФ 3.034 Песочница "Лето" 1670*1600*630 11,845

253 МФ 3.036 Песочница "Боровичок" 1600*1870*1600 20,394

254 МФ 3.04 Песочница «Бабочка» 1600*1520*1700 16,995



255 МФ 3.05 Козырек "Ромашка" 1660*2500 14,800

256 МФ 3.053 Козырёк "Цветок" 1200*2400 6,695

257 МФ 3.11 Песочница со спойлерами и счетами 2800*2650*2250 37,595

258 МФ 3.111 Песочница со спойлером и аркой 2650*2800*2250 29,870

259 МФ 3.112 Песочница со счетами 2650*2800*1050 33,990

260 МФ 3.113 Песочница со спойлером 2650*2800*1050 25,750

261 МФ 3.22 Песочный дворик "Опушка" с горкой 5050*4550*3450 94,760

262 МФ 3.221 Песочный дворик "Опушка" без горки 3950*3950*2800 82,400

263 МФ 3.23 Песочный дворик "Кремль" с горкой 5030*4500*3600 100,940

264 МФ 3.25 Песочный дворик "Коралл" с горкой 5100*4550*3650 94,760

265 МФ 3.251 Песочный дворик "Коралл" без горки 4000*4000*3150 82,400

266 МФ 3.26 Песочный дворик "Белоснежка" с горкой 5100*4550*3700 94,760

267 МФ 3.261 Песочный дворик "Белоснежка" без горки 3850*3850*3700 82,400

268 МФ 3.27 Песочный дворик "Шахматный клуб" с горкой 5100*4550*3650 100,940

269 МФ 3.28 Песочный дворик "Морской городок" 6250*5400*2055 77,250

270 МФ 3.301 Песочный дворик "Золотая рыбка" без горки 4000*4000*3150 82,400

271 МФ 3.32 Песочный дворик "Жасмин" 2700*2700*2500 36,050

272 МФ 3.40 Песочница "Азбука" /новинка/ 1900*1900*800 15,450

273 МФ 3.45 Уголок "Уютный" /новинка/ 2000*1000*1200 30,900

274 МФ 3.47 Полоса препятствий "Гном" /новинка/ 4000*3000*2550 72,100

275 МФ 4.01 Машинка без горки 2450*1300*1800 56,650

276 МФ 4.02 Машина с горкой Н=700 2450*2400*1800 68,495

277 МФ 4.022 "Пожарная машина" с горкой Н=700 4880*2400*3000 97,850

278 МФ 4.025 "Автобус" 3300*1300*1800 92,700

279 МФ 4.04 Паровоз с 1 вагоном 6000*1210*2190 102,897

280 МФ 4.042 Паровоз с вагонами 8500*1210*2260 139,050

281 МФ 4.05 Паровоз 3400*1210*2260 56,650

282 МФ 4.061 Локомотив с 1 вагоном 6900*1800*2700 123,600

283 МФ 4.062 Локомотив  без вагонов 4400*1800*2700 77,250

284 МФ 4.08 Песочница «Кораблик» 3600*1910*2500 29,870

285 МФ 4.081 "Катерок" 1550*1550*2000 18,540

286 МФ 4.09 Горка "Кораблик" 2680*2980*2070 66,950

287 МФ 4.10 "Бульдозер" без горки 2500*1200*2060 45,320

288 МФ 4.101 "Бульдозер" с горкой 3800*1200*2060 57,680

289 МФ 4.11 "Самосвал" с горкой 3400*1200*2000 66,950

290 МФ 4.12 "Вертолётик" 3550*2550*2400 74,160

291 МФ 4.13 "Подводная лодка" 2250*830*1980 36,050

292 МФ 4.15 Паровозик "Гном" /новинка/ 1150*650*1300/           

1700*690*1350
87,550

293 МФ 4.16 Машинка "Гном" /новинка/ 2400*1220*1030 36,050

294 МФ 4.20 Пушка «Корсар» 863*446*480 15,450

295 МФ 5.02 Домик-беседка 2500*1720*2400 46,350

296 МФ 5.09 Домик-беседка 1915*1300*1750 33,475

297 МФ 5.092 Домик-беседка 2600*1450*1750 42,230



298 МФ 5.093 Домик-беседка 1600*980*1250 40,170

299 МФ 5.094 Домик-беседка 1900*1500*1500 30,900

300 МФ 5.11 Домик-беседка 1400*1660*1900 30,179

301 МФ 5.13 Домик-беседка "Карета" 1680*1300*1600 39,655

302 МФ 5.164 Лабиринт  4 секции 2500*2500*1330 52,530

303 МФ 5.166 Лабиринт 6 секций 3650*2800*1330 74,160

304 МФ 5.169 Лабиринт 9 секций 3800*3600*1330 97,850

305 МФ 5.18 Домик-беседка 2650*3600*2500 139,050

306 МФ 5.21 Домик-беседка 3100*3100*3250 87,550

307 МФ 5.241 Домик-беседка Опушка 1250*1250*2850 28,840

308 МФ 5.242 Домик-беседка Коралл 1250*1250*2770 28,840

309 МФ 5.243 Домик-беседка Белоснежка 1210*1225*3785 50,470

310 МФ 5.244 Домик-беседка Шахматы 1250*1250*2770 32,960

311 МФ 5.33 Счеты со столиками 1200*500*980 5,665

312 МФ 5.35 Беседка "Гном" /новинка/ 2170*1200*1600 30,900

313 МФ 5.37 Беседка "фантазия" 2200х2000х2534 43,500

314 МФ 6.01 Стойка для сушки ковров 2500х1300х1800 12,309

315 МФ 6.05 Урна 400*300*750 2,575

316 МФ 6.061 Урна деревянная на ж/б основании 420*420*680 3,296

317 МФ 6.062 Вставка урны квадратная 330*330*500 515

318 МФ 6.065 Урна круглая деревянная на ж/б основании 430*430*670 3,605

319 МФ 6.066 Вставка урны круглая 395*310 618

320 МФ 6.07 Урна со вставкой 400*400*630 3,966

321 МФ 6.08 Урна бетонная 440*440*600 2,884

322 МФ 6.09 Вазон шестигранный 1100*1000*350 4,120

323 МФ 6.10 Вазон квадратный 850*850*380 3,811

324 МФ 6.16 Стойка для сушки белья (комплект 2 шт) 1000*2000 3,667

325 МФ 6.20 Информационная стойка 860х2120 7,416

326 МФ 7.07 Столб металлический для ограждения МФ 7.08 Н=600 515

327 МФ 7.08 Ограждение металлическое 1980*600 2,266

328 МФ 7.10 Ограждение деревянное декоративное 2000*1000 3,605

329 МФ 7.11 Столб деревянный Н=1250 1,545

330 МФ 7.12 Столб дворика Н=650 1,339

331 МФ 7.121 Ограждение 1200х440 3,399

332 МФ 7.122 Ограждение 1200х440 3,399

333 МФ 7.123 Ограждение 1200х440 3,399

334 МФ 7.20 Входная Арка с росписью Небо 2400*500*2640 36,874

335 МФ 7.21 Входная Арка с росписью Лес 2450*500*2730 29,870

336 МФ 7.22 Входная Арка с росписью Пожарные 3000*400*2900 27,810

337 МФ 7.24 Входная арка с росписью «Сказка» 3100*130*3000 17,510




